ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4.09. 2014г.	№ 103

Об утверждении схем  теплоснабжения , водоснабжения и                                                             водоотведения   Пречистенского  сельского поселения                                                                            Ярославской   области на 2013-2028гг.

 В целях создания условий для устойчивого развития территории Пречистенского сельского поселения, определения оптимальных технических решений по теплоснабжению . водоснабжению и водоотведению , руководствуясь ФЗ от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» ,  статьи  38 ФЗ от 07.12.2011г №416 «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Пречистенского сельского поселения  и по результатам публичных слушаний, проведенных  20.06.2014года
    АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить   схемы  теплоснабжения , водоснабжения и водоотведения Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2013-2028гг. согласно приложений .
2.Настоящее постановление  с приложениями  подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Пречистенского сельского поселения  Ярославской области в сети Интернет.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее  постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области	А.К.Сорокин